

I-4 Ultimate Project

RFQ Question and Answer Matrix #7 (Issued on April 10, 2013)

(Questions Submitted Between April 1, 2013 and April 9, 2013)

No.	Issue	Section	Question/Comment	FDOT Response
1.	Procurement Schedule	4.2	Although addendum 4 has substantially reduced FDOT's review period for the responses to the SOQ, the short list selection date has not changed. Please indicate whether or not FDOT still plans to hold the shortlist date of May 10, 2013?	Please see updated shortlist date in RFQ Addendum No. 5.
2.	Lead Operations and Maintenance Firm Experience Requirements	6.2(e)(iv)	<p>In section 6.2(e).ii, the eligibility for consideration in the pass-fail evaluation for Lead Contractor Joint Venturers was lowered from 30 to 20% of the Lead Contractor's potential construction work for the Project.</p> <p>We request that FDOT make a similar modification to section 6.2(e).iv, and lower the percentage requirement for Joint Venturers in the Lead Operations and Maintenance Firm's potential operation and maintenance work for the project to 20% for eligibility for consideration in the pass-fail evaluation.</p>	Please see revised language in RFQ Addendum No. 5.
3.	Change in PIM Due to SOQ Due Date	5.1 of PIM	We have the following question in regards to the procurement schedule: Can FDOT indicate whether the procurement schedule shown in Section 5.1 of the Project Information Memorandum, issued on March 8, 2013, is expected to change as a result of the change in the SOQ due date to April 19, 2013, per Addendum no. 4 of the RFQ?	Please see response to Question 1 above. An updated procurement schedule will be provided in the RFP. FDOT does not intend to issue further revisions to the Project Information Memorandum.
4.	Certification	Form F	Could FDOT please clarify whether question 2 of Form F pertains only to convictions in the USA?	Question 2 of Form F is not limited to convictions in the United States.